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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 
Единица на Универзитетот
Економски факултет

Наслов Одлука бр. Ментор Кандидат

1 Обука на човечки ресурси со посебен осврт 
на административни службеници

1202-265/19 од 
3.12.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Даниел 
Гелевски

2
Правилното управување со конфликти како 
фактор за одржување и унапредување на 
организациската култура

1202-87/11 од 
26.4.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Верица 
Митева

3 Долгорочни извори на финансирање на 
фирми

1202-68/11 од 
4.3.2016 год.

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Даниела 
Спасова 

4 Стратегиски алтернативи за влегување во 
меѓународниот бизнис

1202-175/57 од 
9.9.2016 год.

Доц. д-р Елена 
Веселинова

Емилија 
Димовска

5 Управување со готовината на компаниите 
(Cash flow management)

1202-175/58 од 
9.9.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Горгиева

Надица 
Стојанова

6 Eвропски структурни фондови 1202-165/16 од 
26.8.2015 год.

Проф. д-р 
Ристо Фотов 

Диме 
Мукаетов

7

Примената на комуникациските вештини 
и информатичките комуникациски 
технологии во развивањето на успешен 
бизнис

1202-92/7 од 
12.5.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Анета 
Десковска

8 Миграција на здравствените работници од 
Република Македонија

1702-69/10 од 
15.3.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Рина 
Љатифи 
Исаки

9

Креирање и имплементирање на менаџмент 
стратегија во здравствена установа со 
фокус на влијание на Одделот ИВФ во 
ПЗУ Ремедика

1202-77/13 од 
24.3.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Сребра 
Иљовска

Правен факултет

10
Функционирање на Советот за безбедност 
и здравје при работа во Република 
Македонија во периодот 2007-2017

1102-155/80 од 
31.8.2016 год.

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Вера 
Параклиева

11 Однесувањето на гласачите во функција на 
креирањето на изборна стратегија

1102-155/81 од 
31.8.2016 год.

Проф. д-р 
Јован Ананиев

Магдалена 
Глигорова

Факултет за образовни науки

12 Менаџерските и лидерските функции на 
наставникот во основното училиште 

1602-116/12 од 
6.5.2016 год.

Проф. д-р 
Блаже 

Китанов

Лидија 
Гигова

13 Окултизам 1602-111/13 од 
13.4.2016 год.

Доц. д-р 
Даниела 
Коцева

Добрила 
Петроска

14 Детската радиодрама 1602-111/14 од 
13.4.2016 год.

Проф. д-р 
Блаже 

Китанов

Даниела 
Ангелова

Факултет за информатика

15
Анализа на енергетската потрошувачка на 
протоколи на апликациско ниво кај IoT и 
развој на андроид MQTT клиент

1502-66/34 од 
7.3.2016 год.

Проф. д-р 
Александара 

Милева

Александар 
Велинов


